Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №_______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Профилактика правонарушений на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3467 (в редакции от 18 февраля 2021 года)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря 2020 № 29 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2021 год и на плановые период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 22 июля 2021 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Профилактика правонарушений на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018года № 3467 (в редакции от 18 февраля 2021 года), следующие изменения:
0. В Паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» сумму «18783,766 тыс. рублей» заменить суммой «18926,566 тыс. рублей», сумму «3522,8 тыс. рублей», заменить суммой «3665,6 тыс. рублей».
0. В пункте 3.1 после таблицы 1 в сноске цифру «3» заменить цифрой «2».
0. В разделе 5:
2. В пункте 5.2. сумму «1145,2 тыс. рублей» заменить суммой «1288,0 тыс. рублей», слова «в 2021 году - 142,8 тыс. рублей», заменить словами «в 2021 году - 285,6 тыс. рублей».
2. В таблице 2 пункта 5.3.:
в столбце «Всего» цифру «1145,2» заменить цифрой «1288,0», цифру «18783,766» заменить цифрой «18926,566»;
в столбце «2021 год» цифру «142,8» заменить цифрой «285,6», цифру «3522,8» заменить цифрой «3665,6».
0. В приложение 2:
в столбце «Всего» цифру «1145,2» заменить цифрой «1288,0», цифру «5842,348» заменить цифрой «5985,148», цифру «18783,766» заменить цифрой «18926,566»;
в столбце «2021» цифру «142,8» заменить цифрой «285,6», цифру «1042,8» заменить цифрой «1185,6», цифру «3522,8» заменить цифрой «3665,6».
1. Официально опубликовать настоящее постановление.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Савичева 63561